СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 28 » мая    2015 г.
         № 47
Об установлении цен на доставку
печного топлива для граждан,
проживающих в домах, не имеющих центрального отопления

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.3.5 Приложения к постановлению Правительства Ленинградской области №98 от 06.04.06 «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», учитывая рекомендательное письмо администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.02.2015 № 673/31 «Об установлении муниципальными образованиями городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района цен на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на 2015 год», и, руководствуясь уставом МО,
совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Установить цены на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, согласно приложению № 1.
2. Цены на доставку печного топлива, установленные в пункте 1 настоящего решения, используются для определения денежной компенсации расходов на доставку печного топлива отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления, в целях реализации мер социальной поддержки.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования

  С.В. Коняев
Приложение № 1

к решению совета депутатов МО от  28.05.2015 № 47
Цены на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории
муниципального образования Пудостьское сельское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Населенный пункт
	Расстояние от базы в пос. Сиверский
до населенных пунктов ГМР, км
	Расстояние от базы в пос. Сиверский до населенных
пунктов ГМР и
обратно, км
	Цена на доставку печного
топлива, на период,

руб.

	с 01.01.2015

	пос.Пудость
	41
	82
	3 600

	дер.Ахмузи
	58
	116
	4 400

	дер.Алапурская
	50
	100
	3 600

	дер.Большое Рейзино
	43
	86
	3 600

	дер.Ивановка
	34
	68
	2 800

	дер.Кезелево
	46
	92
	3 600

	дер.Кемпелево
	47
	94
	3 600

	дер.Корпиково
	45
	90
	3 600

	дер.Котельниково
	41
	82
	3 600

	дер.Куйдузи
	49
	98
	3 600

	дер.Кямяря
	45
	90
	3 600

	дер.Лайдузи
	49
	98
	3 600

	дер.Малая Оровка
	48
	96
	3 600

	дер.Малое Рейзино
	43
	86
	3 600

	дер.Мута-Кюля
	50
	100
	3 600

	пос.Мыза-Ивановка
	45
	90
	3 600

	дер.Педлино
	55
	110
	4 400

	дер.Пеньково
	52
	104
	4 400

	дер.Петрово
	56
	112
	4 400

	дер.Пеушалово
	50
	100
	3 600

	дер.Покизен-Пурская
	50
	100
	3 600

	дер.Скворицы
	55
	110
	4 400

	дер.Сокколово
	40
	80
	2 800

	пос.Терволово
	58
	116
	4 400

	дер.Хиндикалово
	56
	112
	4 400

	дер.Хюттелево
	53
	106
	4 400

	дер.Черново
	48
	96
	3 600

	дер.Юля-Пурская
	51
	102
	4 400

PAGE
2